
Enea S.A. 

60-198 Poznań, ul. Pastelowa 8 

NIP 777-00-20-640 

REGON 630139960 

enea.pl  

 

 

 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000012483 Kapitał zakładowy: 529 731 093 PLN Kapitał wpłacony: 529 731 093 PLN 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r. 
Sygnatura postępowania: 1100/AW00/DS/KZ/2023/0000123903 

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2024/149 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Wybór agencji wspierającej ENEA S.A. w obszarze marketingu sponsoringowego oraz działaniach 

eventowych 

Dnia 31.01.2024 r. o godz. 12:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto oferty 

1. 
TODO Jakub Kawa 

ul. Zachodnia 17/1, 62-402 Ostrowite 
 

3 537 062,05 zł 
 

2. 
Grupa Whitesand Piasecki Sp.k. 

Promenada 1/3 lok. 11 Warszawa 

 

3 247 851,36 zł 

3. 
A38 sp. z o.o. 

Stanisława Moniuszki 7, 40-005 Katowice 

 

5 928 270,36 zł 

4. KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa 

2 236 805,70 zł 
 

5. REEQUEST EVENTS-FILIP WALOTKA 

ul. ŁĄKOWA 7B, 90-562 ŁÓDŹ 
2 931 560,57 zł 

6. MEDIATOUCH spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Flory 78, 02 – 757 Warszaw 

1 882 158,49 zł 
 

7. Bespoke Sp z o.o. 
ul. Goplańska 6A, 02-954 Warszawa 

4 883 964,26 zł 
 

8. Silver Plate Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Belgradzka 8 lok. 60, 02-793 Warszawa 

471 759,48 zł 
 

 
 
Otrzymują: 
Strona internetowa prowadzonego postępowania, a/a 


		2024-01-31T14:06:43+0100




